

Offerte: schaatserijder 50
Betreft: aanpassing tuin
Kenmerk: of-22- 039
Datum: 08-09-2022

Hierbij doe ik u een geheel vrijblijvende offerte voor.

het uitvoeren van het werk naar aanleiding van het ontwerp van
tuinontwerp studio


tunieren doet menzo



Menzo Hogendoorn
Nansenstraat 50
2806 HM GOUDA

06 242 672 10
info@mflora.nl
www.mflora.nl

085 06 05 224
info@tunontwerp.studio
www.tunontwerp.studio

Beschrijving	Aantal	Prijs per stuk	BTW %	Subtotaal	BTW totaal	TOTAAL
--------------	--------	----------------	-------	-----------	------------	--------

1 - leegruimen						
minigrazer	1 st	€ 600,00	21%	€ 600,00	€ 126,00	
shovel	1 st	€ 250,00	21%	€ 250,00	€ 52,50	
putcontainer	1 st	€ 150,00	21%	€ 150,00	€ 31,50	
arbeid	1 st	€ 1.875,00	21%	€ 1.875,00	€ 393,75	
afvoer workedoek	1 st	€ 75,00	21%	€ 75,00	€ 15,75	
graven	1 st	€ 100,00	21%	€ 100,00	€ 21,00	
				€ 3.050,00		

2 - Klinkerpad						
waalkoraal antea	17,5 m	€ 49,00	21%	€ 857,50	€ 180,08	
gebakken						
zand	1,5 m²	€ 25,00	21%	€ 37,50	€ 7,88	
arbeid	1 st	€ 1.050,00	21%	€ 1.050,00	€ 220,50	
tototrand	18 st	€ 3,95	21%	€ 71,10	€ 14,93	
				€ 2.016,10		

3 - Voorkant Vlonder 2,5x4,2m						
onderstel	1 st	€ 386,00	21%	€ 386,00	€ 81,06	
hardhout						
plank mklulungu	72 m	€ 18,00	21%	€ 1.296,00	€ 272,16	
klein materiaal	1 st	€ 95,00	21%	€ 95,00	€ 19,95	
Polyester bakken antraciet 80x80x80	3 st	€ 375,84	21%	€ 1.127,52	€ 236,78	
arbeid	1 st	€ 1.490,00	21%	€ 1.490,00	€ 312,90	
				€ 4.394,52		

4 - Materiaal						
diverse hout	1 st	€ 500,00	21%	€ 500,00	€ 105,00	
Zand	1 m²	€ 25,00	21%	€ 25,00	€ 5,25	
Vliverfolie	20 m²	€ 17,50	21%	€ 350,00	€ 73,50	
pomp e.d.	1 st	€ 200,00	21%	€ 200,00	€ 42,00	
arbeid	1 st	€ 2.300,00	21%	€ 2.300,00	€ 483,00	
				€ 3.375,00		

5 - Beplanting						
diverse voggens plan	60 m²	€ 65,00	21%	€ 3.900,00	€ 819,00	
tuinaarde	8 m²	€ 35,00	21%	€ 280,00	€ 58,80	
shovel	1 st	€ 150,00	21%	€ 150,00	€ 31,50	
arbeid	1 st	€ 1.400,00	21%	€ 1.400,00	€ 294,00	
				€ 5.730,00		

bezorgkosten 4 st € 75,00 21% € 300,00 € 63,00 € 300,00

6 - Pergola						
douglas hout	1 st	€ 1.863,75	21%	€ 1.863,75	€ 391,39	
klein materiaal	1 st	€ 300,00	21%	€ 300,00	€ 63,00	
arbeid	1 st	€ 2.000,00	21%	€ 2.000,00	€ 420,00	
				€ 4.163,75		

7 - Antraciet muren in achtertuin						
4.000 x 150 x 1.940 - AW1	1	€ 3.909,00	21%	€ 3.909,00	€ 820,89	
3.000 x 150 x 1.940 - AW2	1	€ 2.995,00	21%	€ 2.995,00	€ 628,95	
2.000 x 150 x 1.940 - AW3	1 m	€ 2.035,00	21%	€ 2.035,00	€ 427,35	
2.000 x 150 x 1.000 - AW3.2		€ 1.135,00	21%		0	
shovel (vervalt als het in 1x kan)	optie	€ 250,00	21%		0	
klein materiaal (w.o. tegels - beton)	1 st	€ 650,00	21%	€ 650,00	€ 136,50	
arbeid	1 st	€ 550,00	21%	€ 550,00	€ 115,50	
				€ 10.139,00		

8 - Afwerking - n-alopen						
	1	1%	€ 331,68	21%	€ -	€ -

subtotaal	€ 33.168,37
BTW	€ 6.965,36
Totaal	€ 40.133,73

Grond en zand en verwerking op ncalculatie.
stroom aanwezig bij wateraaf?
aandachtbunrte voor bevestiging pergola? Sonny een mooi profiel maken voor aan de gevel en op de tegel??

VOOR ALGEMENE VOORWAARDEN ZIE WEBSITE: WWW.MFLORA.NL

Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
Deze offerte is twee weken geldig.

Eventuele Prijswijziging nog doorberekenen bij aanleg

Met vriendelijke groet,

Menzo Hogendoorn

Uitwerking - aanleg

